
W6Jt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie
27- 540 Lipnik Zarządzenie Nr 32/2018

Wójta Gminy Lipnik
z dnia 30 maja 2018 roku

w sprawie powołania Komisji w celu oceny wniosku o udzielenie pożyczki
z budżetu Gminy Lipnik w roku 2018.

Na podstawie art. 30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia: 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz.U20 18 r. poz. 994 z późn.zm), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U z 2017 roku poz. 2077, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję do zaopiniowania wniosku o udzielenie pożyczki z budżetu
Gminy Lipnik w roku 2018 złożonego przez Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna
w Gołębiowie w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Pan Wojciech Zdyb
2. Członek Komisji - Pani Magdalena Zimoląg
3. Członek Komisji - Pan Roman Gawlak

§2

Komisja w w/w składzie dokona oceny formalnej i merytorycznej zgodności z zasadami
przyjętymi Zarządzeniem Nr 13/2018 Wójta Gminy Lipnik z dnia 1 marca 2018 roku w sprawie
wprowadzenia procedury udzielania przez gminę pożyczek stowarzyszeniom działającym na
terenie gminy na realizację zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych
środków pomocowych.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WYInaczony do pełnienia
funkcji WójUł Gminy Lipn·

mgr Andrzej Grzq.dz.iel


